

Odběratel Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Ústí Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531	Číslo objednávky Z207260071 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem MO Ústí nad Labem - město Velká Hradební 2336/8A 401 18 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele Nomistav, s.r.o. Jizerská 2923/39 40011 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele Nomistav, s.r.o. Jizerská 2923/39 40011 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-012095 DIČ dodavatele CZ28734769 IČ dodavatele 28734769	Datum vystavení dokladu 19.03.2026 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Na základě rámcové smlouvy ze dne 20. 3. 2026 u vás objednáme zpevnění plochy pro kontejn. stání v ul. Plynářská na p.p.č. 436/1 v k.ú. Všebořice. Termín provedení prací : do 31. 5. 2026. Cena smluvní včetně DPH: 154 583,80 Kč.	1		
Celkem CZK			0,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor
Nákupčí
Telefon
E-mail

Odbor správy obecního majetku

MĚSTSKÝ OBVOD
ÚSTÍ NAD LABEM - MĚSTO
12

Vystavil

Příkazce operace

Správce rozpočtu

BŘ2 DPH 21% 127.755,20 Kč

Milan
NovotnýDigitálně podepsal
Milan Novotný
Datum: 2026.03.24
15:06:31 +01'00'

00

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE 2026 základní

Akce: KS Plynářská - Lipová na p.p.č.436/1, Všebořice

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
hutnění pláně 30Mpa	m2			
podklad ze štěrkodrti frakce 0-22mm tl.do 20cm	m2			
podklad ze štěrkodrti frakce 2/5mm tl.do 5cm-kladecí	m2			
SPCM: betonová dlažba zámková šedá tl.6cm	m2			
osazení dlažby zámkové tl.6cm	m2			
pískování spár dlažby se zhutněním	m2			
přesun hmot pro komunikace a chodníky/1m2	tuna			
teréní úpravy podél obrubníků, včetně travního semene	bm			
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet		27067,20		

cena bez DPH:	27 067,2 Kč
DPH 21%:	5 684,1 Kč
celkem včetně 21% DPH:	32 751,3 Kč

127 755,20

26 828,60

154 583,80

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE 2026 doplňující údaje

Akce: KS Plynárenská - Lipová na p.p.č.436/1, Všebořice

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
řezání AB tl.do 15cm	bm			
řezání betonů tl.do 15cm	bm			
odstranění AB tl.do 15cm	m2			
odstranění betonů tl.do 15cm	m2			
odstranění silničních obrubníků betonových	bm			
zemní práce - pláň KS a základ zídky	m3			
osazení obrubníků silničních betonových s patkou	bm			
osazení bezbariérové úpravy obrubníků	bm			
odstranění betonového základu a stávající zídky	m3			
naložení a odvoz stavebních sutí	tun			
betonový základ opěrné zídky	m3			
přesun hmot pro komunikace	tun			
betonový podklad tl.do 15cm	m2			
postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2			
zatření styčných spár SA 12 s podrcením	bm			
povrch komunikace z AB tl.do 12cm	m2			
SPCM:obruba silniční 150/250/1000	ks			
osazení vyrovnávací zídky z betonových tvárnic	m3			
betonová výplň zídky s osazením výztuže	m3			
osazení límce zídky obrubou do lepidla	bm			
SPCM: obruba 100/250/1000	ks			
SPCM: bednicí tvárnice 20/25/50	ks			
SPCM: výztuž pr.12mm	bm			
SPCM: lepidlo flexibilní	kg			
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet		100688,00		

cena bez DPH:	100 688,0 Kč
DPH 21%:	21 144,5 Kč
celkem včetně 21% DPH:	121 832,5 Kč